



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

PCKiSz Ciechanów grudzień

Publikowane od

07.12.2012 00:00:00

Publikowane do

07.01.2013 00:00:00

Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki w Ciechanowie zaprasza w najbliższym czasie

10.XII. godz. 18.00 "przy muzyce o polityce". Gościem spotkania będzie Janusz Śniadek polski inżynier, działacz związkowy, przewodniczący NSZZ "Solidarność" od 2002 do 2010, poseł na Sejm VII kadencji.. /Kawiarnia Artystyczna /

12.XII. godz. 19.00 Festiwal HumanDOC to pierwsze tego typu wydarzenie kulturalno-edukacyjne w Europie Środkowo-Wschodniej.

To pokazy światowej klasy filmów dokumentalnych uhonorowanych nagrodami na festiwalach takich jak: Sundance Film Festival (USA), Leipzig Film Festival (Niemcy), czy Panafrican Film Festival. W czasie pierwszego pokazu wyświetlone zostaną następujące filmy:

Planeat/ Planeat, Reż. Or Shlomi, Shelley Lee Davies, Kraj produkcji: UK, Rok produkcji: 2011 Czas trwania: 72' Portret rodzinny w czerni i bieli / Family portrait in black and white, Reż. Julia Ivanova Kraj produkcji: Ukraina/Kanada, Rok produkcji: 2011, Czas trwania: 90'

Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny

W piątek 14 grudnia 2012 roku o godz. 10.30 nastąpi rozstrzygnięcie konkursów plastycznych "Szopka Bożonarodzeniowa i Karta Świąteczna" oraz "Anioły, Aniołki, Aniołeczki". Galeria im. B. Biegasa. WSTĘP WOLNY

Jak co roku zapraszamy Państwa na Jarmark Bożonarodzeniowy, który odbędzie się 15 grudnia 2012 roku w godzinach 10.00 - 14.00 / Kawiarnia Artystyczna PCKiSz /. W sprzedaży dostępne będzie:

- pieczywo obrzędowe,
- kurpiowski placek z rodzynekami,
- piwo kozicowe,
- kołaczki razowe,
- miód pszczeli,
- wędliny produkowane metodami tradycyjnymi,
- ozdoby choinkowe itp.

Jarmark uświetni występ kapeli LZA "Ciechanów" oraz kapeli z Gołymina WSTĘP WOLNY. ZAPRASZAMY !!!

16.XII. godz. 14.00 Otwarcie wystawy "Akwarele" Stanisława Osieckiego – z wykształcenia jest geografem. Malarstwem zajmuje się od ponad 30 lat. Tworzy obrazy w technice olejnej, akwarelowej, pastelu oraz akrylu. Głównymi motywami prac są pejzaże, martwe natury, sceny rodzajowe, abstrakcje oraz portrety. Jego ulubionym kierunkiem sztuki jest impresjonizm, a techniką akwarela. Był uczestnikiem wielu plenerów malarskich w Polsce i zagranicą. Jest laureatem wielu nagród w Przeglądach Twórczości Plastycznej, a jego obrazy znajdują się w wielu kolekcjach prywatnych Europy i USA. Przez wiele lat był wiceprezesem ds. plastycznych Stowarzyszenia Pracy Twórczej w Ciechanowie.

Galeria im. B. Biegasa /wstęp wolny

16.XII. godz. 12.00 Spotkanie wigilijne środowisk twórczych, stowarzyszeń i organizacji pozarządowych./Kawiarnia Artystyczna /

Wystawy: Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki w Ciechanowie zaprasza do obejrzenia wystawy biograficznej poświęconej patronowi Galerii " Na pięterku " Zygmuntowi Szcepankowskiemu

Z okazji 100 lecia kina w Ciechanowie zapraszamy na wystawę plakatu filmowego z lat 60-80-tych XX wieku. Galeria im. B.Biegasa

Kino:

11-13.XII. "Operacja Argo" (ang. Argo) to amerykański thriller z 2012 roku w reżyserii Bena Afflecka, który także wystąpił w filmie w roli głównej. Produkcją obrazu zajęli się George Clooney, Grant Heslov oraz David Klawans. Autorem scenariusza jest Chris Terrio. Muzykę skomponował Alexandre Desplat. "Argo" to oparta na faktach historia o niezwykle niebezpiecznej i tajnej operacji, której celem było uratowanie szóstki Amerykanów. Tłem dla wydarzeń jest irański kryzys związany z zakładnikami.

Przez dziesięciolecia prawda o kryzysie nie wyszła na jaw. 4 listopada 1979 roku, kiedy irańska rewolucja osiągnęła punkt kulminacyjny, bojownicy dokonali szturmu na amerykańską ambasadę w Teheranie i wzięli pięćdziesięciu dwóch amerykańskich zakładników. W ferworze wydarzeń szóstce Amerykanów udało się jednak zbiec. Znaleźli schronienie w domu kanadyjskiego ambasadora. Wiedząc, że odnalezienie i zabicie tej szóstki jest tylko kwestią czasu, specjalista od ewakuacji z terytorium wroga, Tony Mendez z CIA (Affleck), przedstawia ryzykowny plan wywiezienia ich z kraju. To plan tak nieprawdopodobny, że mógłby wydarzyć się tylko w filmie. W filmie "Operacja Argo" udział wzięli: Ben Affleck jako Tony Mendez, Bryan Cranston - Jack O'Donnell, Alan Arkin -Lester Siegel, John Goodman - John Chambers.

11-13.XII. "Renifer Niko ratuje brata" (tytuł oryginalny - Niko 2 - Lentäjäväljekset) to duńsko-niemiecko-finlandzko-irlandzki film animowany z 2012 roku. Obraz wyreżyserowała Kari Juusonen ("Renifer Niko ratuje święta") oraz Jorgen Lerdam ("Niesamowity Jungo"). Za scenariusz odpowiada Marteinn Thorisson ("Renifer Niko ratuje święta") i Hannu Tuomainen ("Chłopiec i ryś", "Renifer Niko ratuje święta"). Niko, najsympatyczniejszy renifer świata i pomocnik legendarnej Eskadry Świętego Mikołaja, powraca. W komedii "Renifer Niko ratuje Święta" bohater poznał swojego odlotowego ojca, pokrzyżował plany niecnym sabotażystom Bożego Narodzenia i rozbawił do łez blisko półmilionową widownię polskich kin. Tym razem przed

wesołym reniferkiem i jego oddanymi przyjaciółmi: rezolutną łasicą Wilmą oraz Juliuszem - najmądrzejszym wiewiórem świata, nie lada zadanie - muszą spędzić święta u boku nowego towarzysza mamy i przyrodniego braciszka, który bezustannie psoci i ściąga im na kark wigilijnych rozbójników skuteczniej niż słynny Kevin. W oryginalnej wersji językowej głosów postaciom użyczyli: Erik Carlson jako Niko, Kari Hietalahti - Armas, Juha Veijonen - Raavas, Kari Ketonen - Spede, Elina Knihtilä - Oona, Risto Kaskilahti - Uljas, Aarre Karén - Topias, Vuokko Hovatta - Wilma.

11-13.XII."Obława" to polski wojenny thriller z 2012 roku w reżyserii Marcina Krzyształowicza, który jest także autorem scenariusza. Za produkcję odpowiadają Krzysztof Grudziński i Małgorzata Jurczak. Obraz był nominowany do Złotych Lwów na 37. Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni. Autorem zdjęć jest Arkadiusz Tomiak, scenografię opracował Grzegorz Skawiński, za kostiumy odpowiedzialna jest Magdalena J. Rutkiewicz, a za montaż Wojciech Mrówczyński. Akcja "Obławy" rozgrywa się podczas II wojny światowej. W mrocznych czasach losy dwóch mężczyzn i dwóch kobiet spleć się w nieprzewidywalnej intrydze, w której każda postać skrywa mroczną tajemnicę, a zdrada objawi wszystkie swoje zaskakujące oblicza. "Obława" to opowieść o zdradzie i zemście, o winie, karze, poczuciu honoru i wierności. Nie ma tu martyrologicznego patosu i pomnikowego bohaterstwa. Są za to krwiste postaci i mocna intryga. Film Marcina Krzyształowicza to z jednej strony partyzancka ballada, pokazująca prawdziwą twarz okupacji, a z drugiej wstrząsający wojenny thriller. Jego głównym bohaterem jest kapral Wydra, żołnierz partyzanckiego oddziału, który zmaga się nie tylko z Niemcami i polskimi zdrajcami, ale także z własną przeszłością. Główni bohaterowie "Obławy" są spleceni siatką zależności Są to kapral Wydra (Marcin Dorociński), konfident Kondolewicz (Maciej Stuhr), żona Kondolewicza (Sonia Bohosiewicz), sanitariuszka Pestka (Weronika Rosati) i porucznik Mak (Andrzej Zieliński).

14-16.XII. ANNA KARENINA, Produkcja: Wlk.Bryt., 2012, Gatunek: dramat, Czas:130 min.

Ekranizacja jednej z największych "love story" na świecie, powieści Lwa Tołstoja. To historia tragicznej miłości Anny Kareniny (Keira Knightley) i Aleksego Wrońskiego (Aaron Johnson). Początkowo Anna broni się przed uczuciem, chce pozostać wierną żoną i matką. Jednak ulega namiętności i jednocześnie decyduje się powiedzieć prawdę mężowi (Jude Law). Zostaje wykluczona z petersburskiego high life'u, zabrania się jej kontaktów z ukochanym synkiem Sieriożą. Jej szaleńcze uzależnienie

od Aleksego doprowadza do tragedii - Anna rzuca się pod pociąg.

14-16.XII.HOTEL TRANSYLWANIA - 3D, Produkcja: USA, 2012, Gatunek: animowany, Czas:91 min. "Hotel Transylwania" to amerykański film animowany z 2012 roku, wyprodukowany przez studio Sony Pictures Animation na zlecenie wytwórni Columbia Pictures. Obraz wyreżyserował Genndy Tartakovsky, twórca kultowych kreskówek "Laboratorium Dextara" czy "Samuraj Jack". Muzykę skomponowali Ramin Djawadi i Mark Mothersbaugh. Scenariusz napisali Dan Hageman, David Feiss oraz Kevin Hageman. Film opowiada o hotelu, w którym mieszkają klasyczne potwory - Frankenstein, Mumia czy Wilkołak. W XXI wieku ich istnienie nie ma większego znaczenia, dlatego chowają się w przybytku prowadzonym przez Drakulę (Adam Sandler), który jest nie tylko słynnym wampirem, ale i ojcem 116-letniej nastolatki Mavis (Selena Gomez). Nadopiekuńczy Drakula stara się zniechęcić Mavis do przygód i wojaży po świecie ludzi. Udaje mu się to do dnia, w którym do hotelu Transylwania przypadkowo trafia pewien młody człowiek. W angielskiej wersji językowej głosów animowanym postaciom użyli: Adam Sandler jako Drakula, właściciel Hotelu Transylwania, Andy Samberg - Jonathan - 21-letni gość hotelu, Selena Gomez jako Mavis.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/pckisz-ciechanow-grudzien-0>